



Julian 3 ApS

Refshalevej 167, 1.
1432 København K
CVR-nr. 35416013

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Jesper Julian Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Julian 3 ApS

Refshalevej 167, 1.

1432 København K

CVR-nr.: 35416013

Stiftelsesdato: 19.08.2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jesper Julian Møller, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere bestået i udlejning af lokaler på Papirøen i København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 98 t. kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen. Julian Holding I A/S har afgivet en støtteerklæring med tilsagn om at stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet, således at selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		323.173	(163.054)
Andre finansielle omkostninger	2	(197.660)	(107.758)
Resultat før skat		125.513	(270.812)
Skat af årets resultat	3	(27.613)	59.579
Årets resultat		97.900	(211.233)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.900	(211.233)
Resultatdisponering		97.900	(211.233)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201.870	84.926
Andre tilgodehavender		703.593	725.606
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	201.870
Tilgodehavender		905.463	1.012.402
Likvide beholdninger		458.673	68.178
Omsætningsaktiver		1.364.136	1.080.580
Aktiver		1.364.136	1.080.580

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(2.870.639)	(2.968.539)
Egenkapital		(2.790.639)	(2.888.539)
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.055.162	3.897.119
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.055.162	3.897.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.000	72.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		27.613	0
Kortfristede gældsforpligtelser		99.613	72.000
Gældsforpligtelser		4.154.775	3.969.119
Passiver		1.364.136	1.080.580
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(2.968.539)	(2.888.539)
Årets resultat	0	97.900	97.900
Egenkapital ultimo	80.000	(2.870.639)	(2.790.639)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen.

Julian Holding I A/S har afgivet en støtteerklæring med tilsagn om at stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet, således at selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	192.969	105.244
Renteomkostninger i øvrigt	2.676	1.164
Øvrige finansielle omkostninger	2.015	1.350
	197.660	107.758

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.613	0
Refusion i sambeskatning	0	(59.579)
	27.613	(59.579)

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.055.162
	4.055.162

Der forfalder ingen gæld efter 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke pantsat, ligesom selskabet ikke har afgivet kautioner.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

Danmark
